
PROJEKTO 

PAVADINIMAS: 

PASTATO - KULTŪROS NAMAI KAPITALINIO 
REMONTO, PAKEIČIANT PASKIRTĮ Į GAMYBOS 
PASTATĄ SU ADMINISTRACINĖMIS PATALPOMIS, 
TILTO G.1, STRAGNŲ K., KLAIPĖDOS R, SAV., 
PROJEKTAS 

STATYBOS  VIETA: TILTO G.1, STRAGNŲ K., KLAIPĖDOS R, SAV., 

STATYBOS RŪŠIS: KAPITALINIS REMONTAS, PASKIRTIES KEITIMAS 

KATEGORIJA: NEYPATINGI STATINIAI 

NAUDOJIMO PASKIRTIS: GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS 

PROJEKTO ETAPAS: PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI (PP) 

LAIDA: 0 

RENGIMO METAI: 2020 

PROJEKTO  DALIS: PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

PROJEKTO NUMERIS: 20200417-PP 

PROJEKTO   RENGĖJAS: 

MB "DANĖS ARCHITKETAI" 

TURGAUS G. 37-5., KLAIPĖDA 

TEL.  8 –612-31413, 8-620-76751 

DIREKTORIUS:   LINAS SLAUSGALVIS 

PV: VALENTINAS LUCENKO 

ARCH: VALENTINAS LUCENKO 

STATYTOJAS:  I.S., O. S.



OBJEKTAS/ 

PROJEKTO 

PAVADINIMAS 

PASTATO - KULTŪROS NAMAI KAPITALINIO REMONTO, 

PAKEIČIANT PASKIRTĮ Į GAMYBOS PASTATĄ SU 

ADMINISTRACINĖMIS PATALPOMIS, TILTO G.1, STRAGNŲ K., 

KLAIPĖDOS R, SAV., PROJEKTAS 

STATYBOS VIETA  TILTO G.1, STRAGNŲ K., KLAIPĖDOS R, SAV. 

ETAPAS PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

RINKMENOS 

NR. 

DALIS 
LAPŲ 

SK. 
PUSLAPIS PAVADINIMAS 

PROJEKTO SUDĖTIS 

1 PP 

BENDROJI DALIS 

1 1 Titulinis lapas 

1 2 Turinys 

3 3-4 Aiškinamasis raštas 

1 5 Sklypo sutavrkymo planas 

1 6 Suvestinis inžinerinių tinklų planas 

2 7-8 Pastato aukštų planai M 1 : 100 

2 9-10 Pastato fasadai M 1 : 100 

1 11-12 Mūro darbų planai M 1 : 100 



 MB "DANĖS ARCHITEKTAI", TURGAUS G. 37-5, KLAIPĖDA, 
TEL.  8 –612-31413, 8-620-76751 

 

Pastato - kultūros namai kapitalinio remonto, pakeičiant paskirtį į 

gamybos pastatą su administracinėmis patalpomis, Tilto g.1, Stragnų k., 

Klaipėdos r, sav., projektas. 

LAIDA 0 20200417-PP-AR 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ TIKSLAS 

Projektiniai pasiūlymai rengiami siekiant: 

• išreikšti Statytojo sumanyto projektuoti statinio architektūros ir kitų pagrindinių sprendinių 

idėją; 

• informuoti visuomenę apie visuomenei svarbaus statinio numatomą projektavimą. 

 

Projektiniai pasiūlymai yra vienas iš dokumentų, kuriuo vadovaujantis bus rengiamas techninis 

darbo projektas. 

2. BENRIEJI DUOMENYS 

2.1. Objekto pavadinimas. 

Pastato - kultūros namai kapitalinio remonto, pakeičiant paskirtį į gamybos pastatą su 

administracinėmis patalpomis, Tilto g.1, Stragnų k., Klaipėdos r, sav., projektas 

2.2. Statybos vieta 

Sklypas, kuriame projektuojamas administracinės paskirties pastatas yra Tilto g.1, Stragnų 

K., Klaipėdos r, sav.,, Sklypo kad. Nr. 5552/0005:64. 

2.3. Statytojas. 

I. S., O. S. 

2.4. Projektuotojas. 

Projektinius pasiūlymus parengė MB "Danės architektai". Projekto vadovas, architektas - 

Valentinas Lucenko. 

2.5. Statybos rūšis. 

Vadovaujantis STR 01.01.08:2002, punktu 7.3.1, statybos rūšis yra kapitalinis remontas. 

2.6. Statinių paskirtis. 

Gamybinės paskirties pastatas su administracinėmis patalpomis. 

2.7. Statinio kategorija. 

Naypatingas statinys. 

2.8. Statinio techniniai rodikliai. 

Bendras plotas – 507.93m2.  

Pagrindinis plotas – 282.39m2. 

Pagalbinis plotas – 175.66m2. 

Administracinis plotas – 49.88m2. 

Statinio aukštis esamas 8.55m.  

3. TRUMPAS PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ APRAŠYMAS 



 MB "DANĖS ARCHITEKTAI", TURGAUS G. 37-5, KLAIPĖDA, 
TEL.  8 –612-31413, 8-620-76751 

 

Pastato - kultūros namai kapitalinio remonto, pakeičiant paskirtį į 

gamybos pastatą su administracinėmis patalpomis, Tilto g.1, Stragnų k., 

Klaipėdos r, sav., projektas. 

LAIDA 0 20200417-PP-AR 

 

3.1. Sklypo sprendiniai. 

Sklypas numatomas sutvarkyti įrengiant kietas dangas ir įrengiant automobilių stovėjimo 

aišktelę. Prieigos prie pastato yra esamos nuovažos rytinėje sklypo pusėje, per valstybinę žemę.  

3.2. Projektuojamų pastatų architektūra ir konstrukcijos. 

 

Pastato tūris nekeičiamas. Numatoma apšiltinti sienas, panaudoti daugiasluoksnes plokštes. Jų 

spalvos parenkamos, pagal kraštui būdingą spalvinę gamą – Šviesiai rusva ir ruda. Vidaus patalpos 

numatomos pritaikyti gamybai bei administracijai. Numatomi išorės sienos pakeitimai įrengiant du 

pakeliamus vartus. Vidaus laikančių sienų principinė konstrukcinė schema nekeičiama, numatoma 

suformuoti angas praėjimams. 

 

3.3. Automobilių stovėjimo vietų poreikis. Žmonių su negalia transporto vietų poreikis. 

Automobilių stovėjimas numatomas sklypo ribose. Remiantis STR 2.06.04:2014 "Gatvės ir 

vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai" 30lentele:  (4.) administracinės paskirties pastatams 

- 1 vieta 25m²; (1.3.) Gamybos  -1 100m². Projekte numatoma administracinių patalpų 

49.88m²/25m²=2vnt., gamybos patlpų 282.39m²/100m²=3vnt. Viso 5 automobilių stovėjimo vietos. 

Projekte numatomos 7vnt. 

3.4. Inžineriniai tinklai 

Inžinerinius tinklus prijungti prie esamų centralizuotų inžinerinių tinklų.  

3.5. Technologinė schema. 

Numatoma gaminti siemenų traškučius. Technologiškai jie bus apdorojimi aukštoje 

temperatūroje apie 80oC, ir nenaudojant nei cheminių medžiagų nei riebalų. Jokios taršos ar 

kvapų nenumatoma. Perteklinė energija bus naudojama uždaru ciklų. Iš kartšto oro pašalinama 

drėgmė per specialų įrenginį ir sausas karštas oras vėl nukreipiamas į gamybos procesą – tai yra 

uždaras ciklas. Sukaupta drėgmė išleidžiama į buitinių nuotekų tinklus. Šiame procese 

nenumatomi jokie vibracijos, kvapų ar taršos šaltiniai. Todėl niekaip nepaveiks aplinkinės 

gyvenamosios teritorijos bei esančios gamtos. Šio gamybinio proceso veiklai užtikrinti bus 

tiekiamos medžiagos transportu ne dažniau kaip vieną kartą per savaitę. Taip pat ir pagaminta 

produkcija bus paimama ne dažniau kaip vieną kart per savaitę. Aplinka dėl transporto nebus 

intensyvesnė nei yra dabar. 

Techninio projekto sprendiniais būtina užtikrinti, kad nebus pažeisti gretimų žemės sklypų 

savininkų interesai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PV                                          Valentinas Lucenko 




















